$D TABIRA T=”
PORTARIA GABINETE Nº 212/2024, DE 20 MAIO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação

vigente lhe confere e de acordo com o art.88, inciso Il da Lei Orgânica do

Municipio de Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO

oficio nº 0104/2024-SEMAS.

RESOLVE:

Art. 1°- REGISTRAR as FALTAS INJUSTIFICADAS dos servidores (as) lotados

na Secretaria Municipal de Assisténcia Social:

NOME DATAS FALTAS

JOSEILDA SILVA DE MOURA 23/04/2024 02
(Mat.: 31.141-6) 26/04/2024

RAYSLA MIKAELY BARBOSA 23/04/2024 01
LEITE (Mat.: 31.123-8)

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda as devidas

anotagdes na ficha funcional da servidora elencada nesta portaria, bem como o

devido desconto em folha de pagamento.

Art. 3° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

AN, //
MARIA C DENICE PEREIRA DE MBLO CRISTOVAO

Prefeita

Maria Claunnaico 1. ol Cristesão
PREFEITA

CPF:370.416.144-62

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41